

Bonde & Schmidts Eftf. ApS
Høgelundvej 11, Vedsted, 6500 Vojens

Årsrapport for
27. februar - 31. december 2017

CVR-nr. 38 45 48 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Peder Thomas Moos
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 27. februar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bonde & Schmidts Eftf. ApS
Høgelundvej 11
Vedsted
6500 Vojens

CVR-nr.: 38 45 48 97
Stiftet: 27. februar 2017
Regnskabsår: 27. februar - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Tommy Emil Nørgård Zielinski, bestyrelsesformand
Peder Thomas Moos
Henrik Rossoll Rosenkilde

Direktion

Henrik Rossoll Rosenkilde, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 684.011 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.635 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/2 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	684.011
1 Personaleomkostninger	-585.505
Driftsresultat	98.506
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.705
Resultat før skat	96.801
Skat af årets resultat	-23.166
Årets resultat	73.635
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	73.635
Disponeret i alt	73.635

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>27/2 2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.482	0
Andre tilgodehavender	7.128	0
Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>257.610</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	119.205	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.815</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>461.815</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>27/2 2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	73.635	0
	Egenkapital i alt	<u>123.635</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.445	0
	Selskabsskat	23.166	0
	Anden gæld	254.569	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.180</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>338.180</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>461.815</u>	<u>50.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>27/2 - 31/12</u> <u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		559.055
Andre omkostninger til social sikring		5.112
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>21.338</u>
		<u>585.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>1.705</u>
		<u>1.705</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 27. februar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 27. februar 2017	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>73.635</u>	<u>0</u>
	<u>73.635</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		